

Cenová nabídka

Zhotovitel BG SYS HT s.r.o. Holubova 389 530 03 Pardubice	IČO 26008742 DIČ CZ26008742	Faktura číslo []	Konstantní symbol 0308
Peněžní ústav KB Pardubice	Číslo účtu: 192563470267/0100	Objednávka č. []	Smlouva č. []

Objednatel IČO DIČ	IČ 60114584 TS Nová Paka Na Horce 77 50901 Nová Paka p. Jiří Bičiště
--------------------------	--

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v HK v oddíle C č. vložky 19778	Datum splatnosti: [] Způsob úhrady: PP Datum vystavení: 25.03.2020 Datum zdanitelného plnění: []
--	---


Označení dodávky	Cena	Množství	MJ	Základ DPH	DPH %	DPH	Celkem Kč
------------------	------	----------	----	------------	-------	-----	-----------

Cenová nabídka :

BG QUICK silniční vyrov.	39,90	1720,00	kg	68 628,00	21%	14 411,88	83 039,88
BG Quick jemný	49,98	0,00	kg	0,00	21%	0,00	0,00
Aktivátor (kapalina) navíc	74,00	400,00	kg	29 600,00	21%	6 216,00	35 816,00
Urychlovač (prášek)	58,00	10,00	kg	580,00	21%	121,80	701,80
Zpomalovač (prášek)	157,70	10,00	kg	1 577,00	21%	331,17	1 908,17
Vratný obal 40kg	300,00	53,00	ks	15 900,00	21%	3 339,00	19 239,00
Vratný obal 10kg	300,00	2,00	ks	600,00	21%	126,00	726,00
Paleta	200,00	5,00	ks	1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Doprava	1,00	4200,00	s.	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
Zpracování	0,00	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Bonus kapalina	74,00	-120,00	kg	-8 880,00	21%	-1 864,80	-10 744,80
Sleva doprava	1,00	-4200,00	s.	-4 200,00	21%	-882,00	-5 082,00
Vratka obalů	300,00	-43,00	ks	-12 900,00	21%	-2 709,00	-15 609,00
Sleva	0,00	0,00	kg	0,00	21%	0,00	0,00
				0,00	21%	0,00	0,00

Celkem k úhradě: 116 287,05 Kč

Základní sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem s daní
21 %	96 105,00	20 182,05	116 287,05
Osvobozené plnění 0 %			

SOUHLASA 29.3.2020

TECHNICKÉ SLUŽBY NOVÁ PAKA
 Na horce 77
 509 01 Nová Paka
 IČO 60 11 45 84 tel. 493 723 638